
1. liga sk. A již.Č.
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Hawle Team 20 17 0 3 11997 599,85 79,5

2. Vejsíci 20 13 0 7 11079 547,95 62,0

3. Klídek 20 12 0 8 10777 538,85 57,0

4. Big Lebowski Tábor 20 12 0 8 10993 541,65 56,5

5. Hradišťáci 20 3 0 17 9557 475,85 24,0

6. Kleťáci 20 3 0 17 9629 481,45 21,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Hawle Team 5 4 0 1 3016 603,20 19,0

2. Vejsíci 5 4 0 1 2837 559,40 18,0

3. Big Lebowski Tábor 5 4 0 1 2720 536,00 17,0

4. Klídek 5 2 0 3 2625 525,00 11,0

5. Hradišťáci 5 1 0 4 2242 440,40 7,0

6. Kleťáci 5 0 0 5 2282 456,40 3,0



1. liga sk. A již.Č. - jednotlivci celkem
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Bílek Tomáš Hawle Team 15 211,00 12 0 3 3165 12,0

2. Uhlíř Jiří Hawle Team 20 207,25 18 0 2 4145 18,0

3. Heřmánek Jiří Big Lebowski Tábor 20 196,40 14 0 6 3928 14,0

4. Postl Patrik Vejsíci 5 196,00 3 0 2 980 3,0

5. Čermák František Hawle Team 10 194,90 8 0 2 1949 8,0

6. Míka Milan Hawle Team 5 191,00 2 1 2 955 2,5

7. Vejsada Marek Vejsíci 20 188,65 12 0 8 3773 12,0

8. Blecha Milan Klídek 20 186,90 13 0 7 3738 13,0

9. Vejsada Jaroslav Vejsíci 20 183,00 12 0 8 3660 12,0

10. Brichta Pavel Hawle Team 5 182,80 2 0 3 914 2,0

11. Vaněk Tomáš Big Lebowski Tábor 20 177,15 9 1 10 3543 9,5

12. Šenkýř Josef Klídek 20 176,90 11 0 9 3538 11,0

13. Reban Jiří Klídek 15 175,87 6 0 9 2638 6,0

14. Bukovjan Radek Kleťáci 15 174,27 4 1 10 2614 4,5

15. Polívka Dalibor Hawle Team 5 173,80 3 0 2 869 3,0

16. Procházka Aleš Klídek 5 172,60 3 0 2 863 3,0

17. Hellerová Romana Vejsíci 15 169,73 9 0 6 2546 9,0

18. Heřmánková Blanka Big Lebowski Tábor 20 168,10 8 2 10 3362 9,0

19. Vaněk Libor st. Hradišťáci 20 168,05 7 0 13 3361 7,0

20. Líbal Milan Kleťáci 20 162,85 7 1 12 3257 7,5

21. Čáslavský Petr Hradišťáci 20 159,20 5 1 14 3184 5,5

22. Vaněk Libor ml. Hradišťáci 15 159,13 4 1 10 2387 4,5

23. Bobek Vlastimil Kleťáci 5 154,40 1 0 4 772 1,0

24. Honsa Rostislav Kleťáci 20 149,30 2 0 18 2986 2,0

25. Vaňková Helena Hradišťáci 3 119,33 1 0 2 358 1,0

26. Matějková Ivana Hradišťáci 2 113,50 0 0 2 227 0,0



1. liga sk. A již.Č. - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Uhlíř Jiří Hawle Team 5 218,80 5 0 0 1094 5,0

2. Vejsada Marek Vejsíci 5 203,40 3 0 2 1017 3,0

3. Bílek Tomáš Hawle Team 5 201,60 4 0 1 1008 4,0

4. Vejsada Jaroslav Vejsíci 5 193,00 4 0 1 965 4,0

5. Vaněk Tomáš Big Lebowski Tábor 5 192,20 2 0 3 961 2,0

6. Brichta Pavel Hawle Team 5 182,80 2 0 3 914 2,0

7. Heřmánek Jiří Big Lebowski Tábor 5 178,80 3 0 2 894 3,0

8. Blecha Milan Klídek 5 177,60 3 0 2 888 3,0

9. Šenkýř Josef Klídek 5 176,80 3 0 2 884 3,0

10. Reban Jiří Klídek 5 170,60 1 0 4 853 1,0

11. Vaněk Libor st. Hradišťáci 5 169,60 3 0 2 848 3,0

12. Heřmánková Blanka Big Lebowski Tábor 5 165,00 4 0 1 825 4,0

13. Bukovjan Radek Kleťáci 5 164,20 1 0 4 821 1,0

14. Hellerová Romana Vejsíci 5 163,00 3 0 2 815 3,0

15. Líbal Milan Kleťáci 5 158,00 2 0 3 790 2,0

16. Čáslavský Petr Hradišťáci 5 153,80 1 0 4 769 1,0

17. Honsa Rostislav Kleťáci 5 134,20 0 0 5 671 0,0

18. Vaňková Helena Hradišťáci 3 119,33 1 0 2 358 1,0

19. Matějková Ivana Hradišťáci 2 113,50 0 0 2 227 0,0



1. liga sk. A již.Č. - zápasy

Vejsíci 0,0 526 : 575 5,0 Big Lebowski Tá...

Vejsada Jaroslav 179 190 1,0 Heřmánek Jiří

Hellerová Romana +8 167 177 1,0 Heřmánková Blanka +8

Vejsada Marek 180 208 1,0 Vaněk Tomáš

Klídek 4,0 504 : 436 1,0 Hradišťáci

Šenkýř Josef 155 170 1,0 Vaněk Libor st.

Blecha Milan 1,0 203 137 Čáslavský Petr

Reban Jiří 1,0 146 129 Vaňková Helena +8

Hawle Team 5,0 639 : 495 0,0 Kleťáci

Brichta Pavel 1,0 214 162 Honsa Rostislav

Bílek Tomáš 1,0 218 159 Líbal Milan

Uhlíř Jiří 1,0 207 174 Bukovjan Radek

Big Lebowski Tá... 4,0 513 : 438 1,0 Kleťáci

Heřmánek Jiří 1,0 189 161 Bukovjan Radek

Heřmánková Blanka +8 1,0 169 120 Honsa Rostislav

Vaněk Tomáš 155 157 1,0 Líbal Milan

Hawle Team 4,0 554 : 547 1,0 Klídek

Brichta Pavel 161 177 1,0 Šenkýř Josef

Bílek Tomáš 1,0 190 178 Blecha Milan

Uhlíř Jiří 1,0 203 192 Reban Jiří

Vejsíci 4,0 556 : 413 1,0 Hradišťáci

Vejsada Jaroslav 1,0 166 162 Vaněk Libor st.

Hellerová Romana +8 138 157 1,0 Čáslavský Petr

Vejsada Marek 1,0 252 94 Matějková Ivana +8

Klídek 0,0 482 : 519 5,0 Vejsíci

Šenkýř Josef 143 163 1,0 Vejsada Jaroslav

Blecha Milan 148 149 1,0 Hellerová Romana +8

Reban Jiří 191 207 1,0 Vejsada Marek

Hradišťáci 4,0 445 : 439 1,0 Kleťáci

Vaněk Libor st. 1,0 179 157 Líbal Milan

Čáslavský Petr 148 157 1,0 Bukovjan Radek

Vaňková Helena +8 1,0 118 125 Honsa Rostislav

Big Lebowski Tá... 1,0 508 : 650 4,0 Hawle Team

Heřmánek Jiří 1,0 188 183 Brichta Pavel

Vaněk Tomáš 191 231 1,0 Bílek Tomáš

Heřmánková Blanka +8 129 236 1,0 Uhlíř Jiří

Hawle Team 5,0 628 : 475 0,0 Hradišťáci

Brichta Pavel 1,0 192 149 Vaněk Libor st.

Bílek Tomáš 1,0 212 193 Čáslavský Petr

Uhlíř Jiří 1,0 224 133 Matějková Ivana +8

Klídek 2,0 544 : 553 3,0 Big Lebowski Tá...

Šenkýř Josef 1,0 208 202 Heřmánek Jiří

Blecha Milan 1,0 176 174 Vaněk Tomáš

Reban Jiří 160 177 1,0 Heřmánková Blanka +8

Kleťáci 0,0 455 : 537 5,0 Vejsíci

Honsa Rostislav 148 189 1,0 Vejsada Jaroslav

Líbal Milan 147 150 1,0 Hellerová Romana +8

Bukovjan Radek 160 198 1,0 Vejsada Marek

Kleťáci 1,0 455 : 548 4,0 Klídek

Bukovjan Radek 169 201 1,0 Šenkýř Josef

Honsa Rostislav 116 183 1,0 Blecha Milan

Líbal Milan 1,0 170 164 Reban Jiří

Vejsíci 4,0 659 : 545 1,0 Hawle Team

Vejsada Jaroslav 1,0 268 164 Brichta Pavel

Hellerová Romana +8 1,0 211 157 Bílek Tomáš

Vejsada Marek 180 224 1,0 Uhlíř Jiří

Hradišťáci 1,0 433 : 531 4,0 Big Lebowski Tá...

Vaněk Libor st. 1,0 188 125 Heřmánek Jiří

Čáslavský Petr 134 233 1,0 Vaněk Tomáš

Vaňková Helena +8 111 173 1,0 Heřmánková Blanka +8


